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Czerwone Diabły najlepsze w Turnieju Wójta 2016

29.02.2016

27 lutego w hali Zespołu Szkół w Potęgowie odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej o puchar Wójta 
Gminy Potęgowo.

W turnieju wzięło udział 7 zespołów - Czerwone Diabły, NFM, Mikol, M&W, Agrochembud, KS Darżyno, oraz 
drużyna Samorządowców, w kładzie której na zaproszenie wójta Gminy Potęgowo Dawida Litwina gościnnie 
wystąpili. Poseł na Sejm RP Zbigniew Konwiński, V-ce starosta Powiatu Słupskiego Rafał Konon oraz Wójt Gminy 
Smołdzino Arkadiusz Walach.

Drużyny zagrały systemem  Ḁ欀愁簀搀礀 z każdym ᴀ⸀ Mecze były bardzo zacięte, ale przebiegały w rywalizacji  Ḁ䘀愀椀爀ⴀ
Play ᴀⰀ pod czujnym okiem sędziego Podokręgu Słupsk Pomorskiego Związku Piłki Nożnej oraz opieką medyczną 
zabezpieczoną przez współorganizatora Turnieju Klubu Sportowego Potęgowo.

Zwycięzcą turnieju został zespół  Ḁ䌀稀攀爀眀漀渀礀挀栀 Diabłów ᴀⰀ którego zawodnicy wygrali 5 spotkań i ulegli tylko raz 
zespołowi Samorządowców. Drugie miejsce trafiło w ręce NFM, a trzecie drużynie MIKOL. Kolejne miejsca zajęli: 
Samorządowcy, M&W, Agrochembud i KS Darżyno.

Najlepszym strzelcem turnieju został zdobywca 9 bramek: Konrad Czerwiński (Czerwone Diabły), Najlepszy 
bramkarz: Patryk Wos (NFM), Najlepszy zawodnik: Andrzej Mikulski (Samorządowcy).
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Każda drużyna wyjechała z pucharem i pamiątkowym dyplomem, a  dla wszystkich zawodników przygotowano 
ciepły posiłek. Dla przybyłych gości i kibiców, rodzice dzieci Klubu Sportowego KS Potęgowo przygotowali bufet, 
w którym można było napić się kawy i herbaty oraz zjeść coś na słodko.

Podsumowując turniej Wójt Gminy Potęgowo Pan Dawid Litwin podziękował kilku osobom, bez których turniej 
nie mógł by być tak sprawnie poprowadzony.  Sędziemu zawodów Krzysztofowi Kwiatkowskiemu, Opiece 
medycznej Krystynie Wielgus, Dyrektorowi Zespołu Szkół w Potęgowie Leszkowi Domaszk, oraz 
współorganizatorom turnieju przedstawicielom Klubu Sportowemu KS Potęgowo Robertowi Szczepańskiemu i 
Kamilowi Gapskiemu, którzy wiele serca włożyli w organizacje i przeprowadzenie sprawnie całego turnieju.
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